
	
  

GRAMMAIRE 
évaluation 
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

1	
   Connaître	
  le	
  vocabulaire	
  des	
  commerces	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
2	
   Copier	
  sans	
  erreur	
  des	
  mots	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
	
  

1) Complète	
  ces	
  mots	
  à	
  trous	
  et	
  replace-­‐les	
  ensuite	
  sous	
  les	
  images	
  correspondantes:	
  
	
  

TOY…………	
   BUTCH……….	
   ……….…	
  	
  	
  OFFICE	
   CLOTHES	
  	
  ……..…	
  

NEWSAGE……….	
   GREENGROC……	
   BAK………	
   ………….…MARKET	
  

	
  

	
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
	
  

	
  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2)	
  A	
  l’aide	
  des	
  mots	
  trouvés	
  précédemment,	
  complète	
  ces	
  mots	
  croisés	
  :	
  

EVALUATION	
  d’ANGLAIS	
  

THE	
  SHOP	
  

	
  

Prénom	
  :	
  	
  

………………………………
…….	
  

CE2	
  
trimestre	
  3	
  

Signature	
  des	
  parents	
  :	
  



	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  



	
  

GRAMMAIRE 
évaluation 
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

1	
   comprendre	
  des	
  mots	
  :	
  les	
  commerces	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
1	
   Dire	
  des	
  mots	
  :	
  les	
  commerces	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
2	
   lire	
  des	
  mots	
  :	
  vocabulaire	
  des	
  commerces	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
	
  

1) Donne le nom des commerces ou écoute le nom du commerce et pointe-le avec ton 
doigt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2)Place les étiquettes sur les commerces: 
 

 
	
  

The 
butcher’s 

The baker’s The newsagent’s The 
supermarket 

The post 
office 

The 
greengrocer’s 

The clothes shop The toyshop 

EVALUATION	
  d’ANGLAIS	
  

	
  

Prénom	
  :	
  	
  

………………………………
…….	
  

CE2	
  
trimestre	
  3	
  

Signature	
  des	
  parents	
  :	
  



	
  


